ATO CONVOCATÓRIO 011/2018

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, Associação

civil sem fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal como

Organização Social de Cultura, inscrita no CNPJ 09.203.173/0001-81,

entidade gestora do Parque Vicentina Aranha, torna público que

prorrogou o prazo para divulgação do resultado final da

seleção do edital em epígrafe, de 16 de dezembro para 20 de

dezembro de 2018.

São José dos Campos, 14 de dezembro de 2018.

Angela Maria Torneli Ribeiro

           Diretora Executiva

                                         AFAC